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TÜRK kültürüne çok büyük emekler vermiş olan Prof. Dr. Kâzım Mirşan (97), Bodrum’da
vefat etti.

Yeri zor doldurulacak bu bilim adamının ardından onun öğrencisi Haluk Tarcan köşemize bir yazı
gönderdi. Mirşan’ın yaşamında gerektiği kadar takdir edilmediğini kaydeden Tarcan, hocası için şu
ifadeleri kullanıyor:

 

“Büyük, geniş dilbilgisi ve yakinen tanıdığı Orta Asya’nın kendisine vermiş olduğu imkânlarla,
atalarımızın yazıyı bulduğunu keşfetmiş ve dünyanın dört bucağına göçlerle yayılmış olan Ön-Türkçeyi
okuyarak büyük bir Türk kültürüne sahip olduğumuzu yazı denen görsel belgelerle ortaya koymuştu.
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Türk tarih ve kültürünü Türkçe bilmeyen Batılıların kaynaklarından öğrenmiş olan
akademisyenlerimizin bu kötü alışkanlıklarıyla Batı’nın tanıtmadığı Mirşan için, ‘Biz onu kabul
etmiyoruz’ demişlerdi.

 

İçlerinden hiçbiri Türk kültürünü doğduğu yerde, Orta Asya’da ve doğduğu dil olan Orta Asya
Türkçesinden öğrenmemişti. 39 Orta Asya Türkçesinin henüz farkına varmışlar ve öğrenmek
zahmetine katlanmaya başlamışlardır...

 

Batı nihayet Anadolu’yu keşfetmiş ve kendi kökenlerini oluşturan eski Grek kültürünün geç kalmış bir
kültür olduğunu fark etmiş ve ondan vazgeçmiştir.
Batılıların, Anadolu’da karşılarına bir diğer ölümsüz Türk, Servet Somuncuoğlu ile Kâzım Mirşan’ın
çıkacağından henüz haberleri yoktur. Şu anda Anadolu dilini aramaktalar...

 

Dağlara taşlara yazılmış ve Servet Somuncuoğlu’nun ortaya çıkarmış olduğu yazıların Ön-Türkçe
olduğunu ve Kâzım Mirşan tarafından okunduğunu pek yakında öğreneceklerdir.

 

İşte o zaman Kazım Mirşan’ın değeri Batılılar tarafından ortaya konacak ve akademisyenlerimiz de bu
gerçeği Batı’dan öğrendikleri için Kâzım Mirşan’ın değerini itiraf etmek gereğinde kalacaklardır.”

 

Haluk Tarcan daha sonra Mirşan’a ‘üstadım’ diye hitap ederek “Rahat uyuyunuz. Ortaya koyduğunuz
belge ve bulgular, dünya tarihinin yeniden yazılması gerçeği, evrensel kültürü başlatan Ön-Türk
kültürü çalışmalarınız sayesinde geniş kitleye yayılmaktadır. Onu yaymaya devam edeceğiz. Gençler
arasında bulgularınızın değerini fark edenler Ön-Türk yazılarını aramakta ve bu bir ‘hobi’ seviyesini
aşmaktadır ki gençliğin kültürümüze sahip çıkması, bu sahip çıkılacak kültürü sizin vermiş olmanız,
değerinizi gençlerimizin takdir ettiklerini gösterir” dedikten sonra yazısını şöyle bitiriyor:

 

“Nur içinde yatınız. Eseriniz her gün daha çok yayılacak ve takdir edilecektir. Ve bir gün heykelinizin
de dikildiğini göreceğiz. Ellerinizden öper, yaşamınızda ellerinizi öpmeme engel olanları lanetlerim.”

 

GÜNÜN SÖZÜ

 

- “Aklın, Sokrates’ten bu yana yobazlık ve hurafeye karşı açtığı savaş henüz kazanılmış değildir.”

Isaac Asimov

 



 

‘İNSANLIK DIŞI YAPI...’

 

BİR dönem Cemaat’in önde gelen isimlerinden olan eğitimci-yazar Hüseyin Gülerce, Star’daki
yazısında Cemaat yapılandırılması konusunda, TSK’dan iki yıl önce aldığı bilgiyi aktarıyor:

 

“Teğmenlikten itibaren ikişer kişi bir ‘abi’ye zimmetleniyor. Her biri bulunduğu yerdeki askeri
faaliyetleri bu ağabeylerine rapor ediyor, onlar üstteki abiye, o da Gülen’le irtibattaki ‘büyük abi’ye
ulaştırıyor. Gülen Türkiye sathında TSK’nın nabzını tutan tek adamdı...”

 

“FETÖ mensupları kendilerini, takiyenin kralını yaparak gizliyorlar. İçki içmek, eşlerini bikini ile denize
sokmak, her türlü ahlaksızlık meşru ilan edilmiş” diyen Gülerce şöyle devam etti:

 

“Bu adam, haramları helale çevirerek kendisine tapanlardan insanlık dışı bir yapı kurmuş. ‘Kirli
Hesaplar Çarşısı’ isimli kitabımda Gülen’in takiyelerini, ikiyüzlülüklerini deşifre ettim. Polis, yargı ve
TSK içindeki Gülenistlerin, Gülen’i ‘seçilmiş kurtarıcı’, ‘beklenen salih zat’ kabul ettiklerini, Gülen’in -
haşa- peygamberimizle istişare ettiğine inandıklarını, dolayısıyla ondan gelen her talimatı yerine
getirmekte asla tereddüt etmeyeceklerini defalarca anlattım, anlattım...”

 

Gülerce’nin, hükümet tarafından kontrol altına alındığı ifade edilen darbe girişimine ilişkin ‘Tehlike
hâlâ devam ediyor’ sözleri dikkat çekiyor.

 

BİLİYOR MUSUNUZ?

 

- İSTANBUL Barosu’nun düzenlediği; açış konuşmacısının Doç. Dr. Ümit Kocasal, oturum başkanının
Av. Hüseyin Özbek, konuşmacıların Prof. Dr. Sibel Özel, Prof. Dr. Rıdvan Akın, Prof. Dr. Bihterin
Rinçkol, Doç. Dr. Barış Doster’in oldukları, “Lozan: Diplomatik Zaferin 93. Yılı” başlıklı etkinliğin
İstanbul Barosu Kültür Merkezi’nde bugün 16.00’da yapılacağını...

- YÖK’ün dekanların istifasını istedikten sonra akademisyenlerin yurtdışına çıkışını da durdurduğunu...

- ESKİ İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu’nun, ‘merkez valisi’ kadrosundan açığa alındığını...

- MİRASIMIZ Derneği’nin ‘Boğaziçi Köprüsü’nün adının, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ olarak
değiştirilmesi için imza kampanyası açtığını (change.org)...



değiştirilmesi için imza kampanyası açtığını (change.org)...

- TÜRKÇE, İngilizce, Rusça ve Norveççe olarak yayınlanan haftalık Alanya/Mahmutlar Post
gazetesinin (Sahibi Mesut İlhan, Yazı İşleri Müdürü Gülümser İlhan ile editör Fatma Erdem, muhabir
Resul Baş) 12 yaşına girdiğini...

 

MESAJ PANOSU

 

- EĞİTİM-İş olarak darbelerin ne kadar karşısındaysak, siyasi iktidarın demokrasiyi hedef alan, her
geçen gün daha da artan baskıcı uygulamalarının da her zaman karşısında olacağımızı belirtiyoruz.
Hiçbir koşulda olağan hukuk düzeninden ayrılınmaması gerektiğini, olağanüstü hal, sıkıyönetim
tasarruflarının çözüm olmayacağını ifade ediyoruz.

Veli DEMİR (Eğitim-İş Başkanı)

- NE darbe ne başkanlık, çözüm gerçek bir demokrasi. Şimdi, TBMM’yi güçlendirme zamanıdır.
Şimdi, birlik ve bütünlük zamanıdır. Ali ÖZCAN (CHP İstanbul Milletvekili)
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